de 1re  classe des Services civils de l'Indochine, est chargé des fonctions de chef de 
cabinet de M. le Gouverneur général intérimaire.  

M. Le Prévost aura droit, en cette qualité, à compter du jour de sa prise de service, 
au supplément de fonctions de mille deux cents piastres (1.200 $ 00) prévu par l'arrêté 
du 25 mai 1920.  

Il bénéficiera en outre des prestations accordées au chef de cabinet du Gouverneur 
général par les arrêtés du 13 février 1916.  

M.  de Bottini (Maurice) est nommé attaché au cabinet du gouverneur général 
intérimaire de l'Indochine, pour compter du 14 avril 1922, date de sa prise de service.  

M. de Bottini aura droit, en cette qualité, à une solde annuelle de présence de cinq 
mille francs et à un supplément colonial de deux mille cinq cent vingt-cinq piastres 
(2.525 $ 00). 

Ce fonctionnaire aura également droit aux indemnités de zone et de charge de 
famille réglementaires. 

M.  de Bottini sera assimilé aux fonctionnaires des cadres organisés classés à la 
2e catégorie, pour les passages et les indemnités de route et de séjour.